
 

Μοριοδότηση επιτυχόντων στην 1226/16-10-2019 Προκήρυξη για Πρόσληψη Καθηγητών Φυσικής Αγωγής για τα ΠΑγΟ έτος 2019-2020 

 

Α/Α  

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

   

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΜΕΤΑ- 

ΠΤΥΧΙΑΚΟ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ 

ΠΟΛΥ- 

ΤΕΚΝΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΣΕ 

ΠΡΟΓΡ/ΤΑ 

ΠΑγΟ) 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

(ΣΤΟΝ 

ΙΔΙΟ 

ΦΟΡΕΑ) 

ΕΝΤΟΠΙΟ-

ΤΗΤΑ 

 

ΑΝΕΡΓΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

1. ΠΛΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ 0,718 - 1,1 2 17,652 0,65 ΝΑΙ ΝΑΙ 22,12 

2. ΣΚΟΡΔΑΝΗ 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

0,803 - - 0,5 7,319 0,65 ΝΑΙ ΝΑΙ 9,272 

3. ΤΟΥΠΛΙΚΙΩΤΗ 

ΒΑΓΙΑ  

0,62 - 0,6 - 6,874 0,7 ΝΑΙ ΝΑΙ 8,794 

4. ΚΟΣΜΑΡΑ ΑΝΝΑ  0,763 - - - - - ΝΑΙ ΝΑΙ 0,763 

5. ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΡΓΥΡΙΟΣ  

0,691 - - - - - ΟΧΙ ΝΑΙ 0,691 

   

 Η  Τριμελής Επιτροπή                                                                               

1. Πεζάτη Κωνσταντία    

2. Γκαρλής Βασίλειος                                                                                                

3. Τσίλκα Ανδρονίκη                                                            

                                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ – ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ - ΑΘΛΗΤΙΚΟ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

 «ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ» (Ν.Π.Δ.Δ.) 

                                                           Πολύγυρος   12-11-2019 

                                                         Αρ. Πρωτ.:  1348 

ΑΔΑ: Ω1ΚΧΟΕΛ6-ΒΜΘ


		2019-11-12T11:24:37+0200
	Athens




